в†‘ to'qqiz yuz uchinchi (1497вЂ”1498)вЂ”yil voqealari.

в†‘ Ilm va aql dengizi bo'lgan Ulug'bek dunyo va dinning tayanchi edi. Abbos qo'lidin shahidlik bolini tatidi. "Abbos kusht"
harflari o'lim tarixi bo'ldi. (Abbos o'ldirdi) harflarini "Abjad hisobi" bilan raqamga aylantirilsa, 853 hijriy (1449вЂ”1450) yil
chiqadi.

в†‘ Otasini o'ldirgan (padarkush) podsho bo'lolmaydi, agar bo'lsa ham olti oyga yetmaydi.

в†‘ Abdullatif Jamshiddan shukuhli podsho edi, Faridun bilan Zardusht qullari qatori edi. Uni Bobo Husayn juma kechasi o'q
bilan o'ldirdi, o'lim tarixini "Bobo Husayn kusht" deb yozgin. "Bobo Husayn o'ldirdi" harflarini "Abjad hisobi" bilan raqamga
aylantirilsa, 854 hijriy, (1450вЂ”1451) yil chiqadi.

в†‘ "G'ofil bu yerdan quvilgan, u yerdan ajralgan" (aro yo'lda sarson bo'lib qolishdan kinoya).

в†‘ to'qkiz yuz to'rtinchi (1498вЂ”1499) yil voqealari.

в†‘ to'qqiz yuz beshinchi (1499вЂ”1500) yil voqealari.

в†‘ Kuchsizlikdin soyaday u yer-bu yerga tushaman, agar devorni ushlamasam yiqilaman.

в†‘ Aql yana aytdiki, bilgil: uning tarixi "fathi Bobur bahodur" bo'lur. 905 (1499).

в†‘ Na yegulik g'allam bor va na kiyinishga asragan kiyimim bor. Yeydigani, kiyadigani bo'lmagan kishi ilm va hunarga qanday
urina olsin.

в†‘ Yengiltak achchig'langanda tig' bilan qo'lin kesar, so'ngra afsus qo'li orqasin tish bilan chaynar.

в†‘ to'qqiz yuz yettinchi (1501 вЂ”1502) yil voqealari.